平成 26年９月 24日

各 位

会  社  名   株式会社ＳＲＡ

代表者の役職名   代表取締役社長   鹿 島   亨

A問い合わせ先       EA
取締役執行役員

淡 路 英 行
コーポレート本部長

Ｔ Ｅ Ｌ       EA  ０３－５９７９－２１１１

取締役の人事異動に関するお知らせ

平成26年10月１日付で取締役執行役員の役職異動を下記のとおり実施しますのでお知らせいた

します。

記

                                          （下線は変更箇所）

現 役 職 氏  名 新 役 職

取締役執行役員 西 川 康 範 取締役常務執行役員

以 上